

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			147 754,32	82
38	Kompletní konstrukce	HSV			18 589,50	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			921,80	1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			1 175,63	1
8	Trubní vedení	HSV			169,49	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			564,53	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 777,79	7
Cena celkem					180 953,06	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	UL17/027	Kruhový objezd, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Výkopové práce pro přeložení - sítě elektronických komunikací
R:	06	Ul. Hostýnská, ul. Rusavská, ul. Čs.brigády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				147 754,32
1	112201102R01	Odstranění betonových základů - staré základy sloupu NN o průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,00000	690,00	2 760,00
2	112201201R00	Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni terénu o průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,00000	205,00	1 845,00
3	113106222R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože ze živice	m2	0,75000	37,20	27,90
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
4	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	1,50000	44,00	66,00
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
5	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	24,95000	44,00	1 097,80
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
6	113107505R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	24,95000	99,40	2 480,03
7	113107507R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	45,00000	139,50	6 277,50
8	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	45,00000	397,00	17 865,00
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	8,00000	82,90	663,20
10	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	19,50000	448,00	8 736,00
11	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	19,50000	226,00	4 407,00
12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,05000	1 011,00	2 072,55
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
13	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	19,50000	1 011,00	19 714,50
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
14	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	5,46000	1 332,00	7 272,72
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	UL17/027	Kruhový objezd, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Výkopové práce pro přeložení - sítě elektronických komunikací
R:	06	Ul. Hostýnská, ul. Rusavská, ul. Čs.brigády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
15	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	28,50000	79,50	2 265,75
16	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,	m2	28,50000	33,10	943,35
17	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	4,26000	134,00	570,84
18	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,26000	213,00	907,38
19	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	4,26000	15,40	65,60
20	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	10,80000	106,50	1 150,20
21	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	10,50000	964,00	10 122,00
22	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	5,65000	280,00	1 582,00
23	R1-01	Práce nezměřitelné v hodinové sazbě	hod	48,00000	290,00	13 920,00
24	R1-02	Práce obnažení stávající trasy kabelů ul.Rusavská hl.70 cm ručně hor 3	bm	11,00000	1 150,00	12 650,00
25	R1-03	Práce zakrytí kabelů bet.chraničkami včetně zásypu	bm	11,00000	950,00	10 450,00
26	R1-04	Práce prodloužení chráničky ul.Rusavská -odkop zeminy včetně obnažení stáv.kabelů uložení do chráničky a zásyp se zhutněním	bm	4,50000	1 500,00	6 750,00
27	R1-05	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, sondy v blízkosti vedení	ks	4,00000	2 773,00	11 092,00
Díl: 38 Kompletní konstrukce						18 589,50
28	388993111R00	Chránička kabelu z PVC 110/2,2 mm, výkop	m	60,00000	178,50	10 710,00
29	28615234.AR	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; D = 110,0 mm; s = 2,70 mm; l = 1000,0 mm	kus	61,80000	127,50	7 879,50
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						921,80
30	460490028R00	Deska krycí kabelová plastová, šířka 300 mm	m	22,00000	41,90	921,80
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						1 175,63

Položkový soupis prací a dodávek

S:	UL17/027	Kruhový objezd, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Výkopové práce pro přeložení - sítě elektronických komunikací
R:	06	Ul. Hostýnská, ul. Rusavská, ul. Čs.brigády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	8,55000	137,50	1 175,63
Díl: 8 Trubní vedení						169,49
32	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	11,00000	11,50	126,50
33	283141494R	fólie výstražná PE; pro tlakovou kanalizaci; šedá; š = 300,0 mm; tl. 0,09 mm; l = 250 m	m	11,16500	3,85	42,99
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						564,53
34	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	9,75000	57,90	564,53
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						11 777,79
35	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	15,85000	121,50	1 925,78
36	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,85000	188,50	2 987,73
37	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	24,75900	15,10	373,86
38	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,85000	400,00	6 340,00
39	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	15,85000	9,49	150,42
Celkem						180 953,00